PROCESSO SELETIVO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 14/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃ0 – NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de TERAPEUTA OCUPACIONAL para o EQUIPE MULTIPROFISSIONAL/ UBS.

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

SILVIA HELENA REZENDE E SILVA. 8,33 HABILITADO

PRISCILA FLORENTINO  8,00 HABILITADO

LARISSA DA SILVA SUAREZ SALAS  8,00 HABILITADO

GIOVANA GLAUCIA FERNANDES 7,67 HABILITADO

ERICA MURBACH  7,33 HABILITADO

THAIS ARAUJO FERNANDES 7,33 HABILITADO

MUNIRA KHALED 6,00 DESABILITADO

ANTONIA LUCICLEIA PINHEIRO 6,00 DESABILITADO

JULIANA CRISTINA DE SOUSA NICOMEDES 5,67 DESABILITADO

EDSON LOPES DE SOUZA 5,33 DESABILITADO

TALITA RODRIGUES DO VALE 2,67 DESABILITADO

THYELLY BRANDAO ROMANIN - DESABILITADO

NATALIA ANDRESSA MARSON - DESABILITADO

PAULO SERGIO LOURENÇO FILHO  - DESABILITADO

JULIANA DA SILVA REIS MOREIRA - DESABILITADO

LETICIA DE MOURA BALTAZAR MOTA  - DESABILITADO

MATHEUS DIAS BARBOSA DOS SANTOS  - DESABILITADO

MICHELLE INGRID ASSIS DA SILVA - DESABILITADO

JEAN BARROSO DE SOUZA - DESABILITADO

JULIANA ARAUJO DE JESUS  - DESABILITADO

BRUNA ROBERTA DA SILVA - DESABILITADO

CLEA GOMES DE OLIVEIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

DANIELA RAQUEL DE OLIVEIRA - DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

            Santo André, 16 de novembro de 2021.